1

臺北市立弘道國民中學112學年度第一學期第1次（11月份）午餐供應委員會會議紀錄

一、會議時間：112年 11月 15日(三) 10:30~11:10

二、會議地點：經緯樓 2F會議室

三、主席：唐廷俊 校長                                                     紀錄：蘇沛瀠

四、出席人員：(如簽到表)

五、列席人員：(如簽到表)

六、主席報告：(略)

七、討論事項：

議題一：11月供餐份數統計

議題二：10月滿意度調查結果

食家安

質化回饋

Q1.主食(飯與麵)請多給一些(813)。通常太多導致浪費(805)。飯太少(810)。飯量太多，每次都剩很多(801)。

Q2.無

2

Q3.太淡(704。) 肉有些太油，肉拿完底下還有油(801)。

Q4.菜太爛(810)。

Q5.無

建議

青菜不好吃，肉有怪怪味道(714)

第一

質化回饋

Q1.雞腿太少(703)。太多(702)。太多(802)。

Q2.雞翅有雞毛(703)。

Q3.太油太鹹(811)。有時太鹹，有時太淡(703)。太鹹(802)。太油(902)。

Q4.飯太軟，肉太乾(703)。飯太軟、肉太乾太硬(702)。全部(802)。

Q5.不好吃不穩定(703)。不滿意(802)。

建議

謝謝工作人員辛苦，建議出餐前由內部人員先行試吃(811)。

議題三：審核 12月份菜單(修正後正式菜單如附件)

12/1 (五)八年級隔宿露營

食家安

12/11希望特餐量要供足夠。

12/11滷汁海結與湯品海芽味噌湯很類似，希望可更換。

12/25 豬排改烹調方式-叉燒，薯球改炸。

第一

無修改

議題四：供餐情形討論

10/23 廠商「食家安」班級:810:學生湯桶發現 0.5cm的生物異物

廠商回覆:

    廚房都有定期請環保公司清潔，生物異物肢體外觀明顯，可能是學生抬餐開蓋後掉落!望委員諒解。

10/24廠商「第一」班級:711: 學生飯桶發現 1cm的生物異物 2隻

廠商回覆:

   因北農提供之有機米有很多米蟲，導致洗米機都是米蟲，影響後續學校的品質，望請委員諒解。

委員投票:

10/23決議：不扣點(贊成11票，反對 0票)

10/24決議：扣1點(贊成8票，反對 2票)

3

議題五：午餐研習宣導

112年度臺北市政府教育局學校午餐供應委員會委員講習課程說明

主辦單位：臺北市政府教育局

承辦單位：臺北市大同區大同國民小學

研習日期：即日起至 11月24日(星期五)

研習地點：臺北市酷課雲網路雲端課程

課程報名注意事項：

課程時間：即日起至 110年11月 24日下午4點止。

上課方式：臺北酷課雲線上課程

課程網址：https://ono.tp.edu.tw/course/join/BHTAUIHPE22Z

(一)掃描 QR Code，打開 App，我的課程頁點擊「+」，選擇“掃碼加課”，掃描加入課程。

(二)課程邀請碼: BHTAUIHPE22Z

八、臨時動議：

無

會議照片

4